



עמותת סיירת חרוב

**פרוטוקול ישיבת
ועד העמותה**

מועד הישיבה		יום ג' 13.06.24 (15:30)	
1	שלום קורן - יו"ר	לא השתתפו	משתתפים
2	נבו הראל	דיוויד זילברג	
3	יוסי קולר	אלי חסון	
4	אשר יומטוביאן	מירון קורנר	
5	משה בודאגה	יחיאל אקוע	
6	קובי מרון		
7	צביקה צוק		
עוד נוכחים		שלמה דר - מזכיר, אורי עתיר - גזבר	
מיקום:		מתחם "שדות ישראל", כרם מהר"ל	
תפוצה:		הרשומים מעלה, י. זהבי - יועמ"ש, גורג' גולדמן - רו"ח	

נושאים על סדר היום

נושא	פירוט/החלטות	אחריות ביצוע
דוח כספי	אורי דיווח על המצב הכספי הנוכחי. יתרת החשבון בבנק כ- 165,000 ש"ח, נכון לסוף מאי 2024. מתוכם כ-94,500 ש"ח עודף תרומות (כסף צבוע) לרכישות ושימוש עתידי למילואיניקים יוצאי הסיירת החדשה. אישורי פטור ממס יש לנו עבור שנת 2022 ולאחרונה קיבלנו גם עבור 2023. עדיין אין לנו אישור עבור 2024. הוחלט שלמעט סכום של 20,000 ש"ח יתרת הכסף יוכנס לפק"מ חודשי.	אורי
הכנסות / תרומות	עדיין שאין מספיק הכנסות ותרומות שוטפות. ברוב קולות חברי העמותה הוחלט להתחיל בגביית דמי חבר קבועים במודל של תרומה (איש, איש לפי יכולתו ורצונו). החברות בעמותה לא תותנה בתשלום דמי החבר. שלום יזמן את נציגי הפלוגות השונות לעדכון הנושא. במקביל מבין הנוכחים אורי יפעל מול מחזורי אוגוסט/נובמבר 68, קובי מול מחזור נובמבר 70, נבו מול מחזור פברואר 72 ו בודאגה מול אנשי המפקדה. שלום פגש במי שעוסקת בגיוס כספים בארץ ובחול"ל (רונית) למען עמותות צבאיות שונות תמורת עמלה. הוסכם ששלום יפנה אליה שתפעל גם לטובתנו תמורת עמלה.	



עמותת סיירת חרוב

	<p>אהוד גבריאלי</p> <p>אהוד ביקש להשתחרר מחברותו בועד העמותה לאור מצבו הבריאותי.</p> <p>בהזדמנות זו אנו רוצים להודות לאהוד על תרומתו לעמותה ולאחל לו החלמה מליאה ובריאות שלימה.</p>	
	<p>שילוב יוצאי הסיירת הצעירה בעמותה</p> <p>בוועד העמותה התפנו שני מקומות של בעלי זכות הצבעה. שלום יפנה לדור אליאב ושמוליק קצב ע"מ לצרפם כחלק אינטגרלי מהעמותה שלנו.</p> <p>בכך יסייעו לצרף חברים חדשים מבין אנשי המילואים הצעירים ובניהול רשימות כלל חברי העמותה.</p> <p>בפגישה הבאה בהשתתפותם יגובש נוהל מסודר כיצד יוצא כסף התרומות.</p>	
<p>שלום</p>	<p>העמותה החדשה צירפה לאתר שלהם את מכלול הנתונים של הנופלים ומידע אחר מתוך האתר שלנו ללא קבלת אישורנו. הוחלט שישלח אליהם מכתב מטעמינו בנידון (ללא טביעת אצבע של עו"ד).</p>	<p>עמותת סיירת חרוב הנוכחית</p>
	<p>לוחם בשם משה שדה שנפטר לאחרונה הוכר כחלל צה"ל. משפחתו פנתה לעמותה כדי להוסיף את שמו בחדר הזכרון. שלום ביקש מאלי לבדוק האם משה שדה שירת בחרוב. במידה וכן תמונתו תוסף בהתאם.</p> <p>רועי מרום שנהרג כלוחם חרוב ב"חרבות ברזל" יצורף לחדר הזכרון.</p> <p>נבו יבדוק עם אלי האם לכל חללי חרוב יש תוספת שיש עם כיתוב שהיה לוחם בסיירת חרוב.</p>	<p>חדר הזכרון</p>
	<p>רשם העמותות מחייב את אישור האסיפה הכללית לפרוטוקול של 2023. הפרוטוקול יישלח כקובץ לאישור לחברי העמותה (לא יהיה כנס פיזי).</p>	<p>אסיפה כללית שנתית</p>
	<p>שלום מעדכן שהוא במעקב צמוד (באמצעות נער מקומי) על הנעשה באתר. ההשקיה עובדת אולם כביש הגישה חסום משני צידיו וניתן להגיע לאתר רק דרך חוות "עיינות קדם".</p>	<p>גבעת הרעות</p>
	<p>לאור דו"ח הביקורת בנדון משנת 2023 המצביע על אי סדר ברכש וניהול מלאי הפריטים הייצוגיים (חולצות, דגלים, כובעים וכד') הוחלט שאלי ימשיך לנהל את מלאי הפריטים ואולם רכש ואספקה לאירועים תיעשה תוך מעקב ובאישור של לפחות שניים מתוך שלשת בעלי זכות החתימה. יכתב נוהל בנושא.</p>	<p>ניהול מלאי הפריטים הייצוגיים</p>
	<p>צביקה מעדכן שיש שתי כתבות מוכנות עבור הבטאון הבא. צביקה ישוחח עם דור לגבי הכנסת כתבה לטובת הדור הצעיר. כמו כן על פי המלצת יוסי מומלץ לראיין את דוד אלחייני (ראש המועצה האזורית ערבות הירדן).</p>	<p>בטאון</p>

רשם: שלמה דר,
מזכיר העמותה

עמותת סיירת חרוב
(1966-1974) ע"ר